
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 

w Leżajsku 
37-300 Leża jsk ,  u l .  Po ln a 12  

te l :  17  242-11-81  
NIP:  816-14-56-732  

 

 

ZDP.231.4.26.2022         Leżajsk, dnia 16.11.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. t.j. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający - 

Powiat Leżajski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku  informuje,  

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania na wykonanie zadania  

pn. „Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2022/2023”, 

prowadzonego w trybie podstawowym, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

dnia 25.10.2022 r. pod nr 2022/BZP 00408809/01 oraz na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/681245 i www.zdplezajsk.pl, zakończył badanie 

i ocenę ofert oraz podjął następujące rozstrzygnięcia:  

 

I. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY :  

NR OFERTY 
NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 
NR CZĘŚCI 

1 
Firma "KILIANEX" -Łukasz Kilian 
37-110 Kopanie Żołyńskie,  
Kopanie Żołyńskie 79 

4 

2 
Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych 
37-306 Grodzisko Dolne 
Grodzisko Dolne 125c 

3 

3 

Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian 
Babiś 
Wierzawice 850, 
37-300 Leżajsk 

1 

2 

4 

5 

4 
Usługi Pogrzebowe Bartosz Skoczylas 
37-110 Smolarzyny 
Smolarzyny 217 

1 

4 

 

II. INFORMACJA O WYBRANYCH OFERTACH: 

Część 1 –  Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-

piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t 

(komplet usługodawcy) (trasy nr 7,8,9,10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ). 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/681245


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 2 z 5
   

Firma: Usługi Pogrzebowe Bartosz Skoczylas, 37-110 Smolarzyny, Smolarzyny 217 

za cenę: 161 747,28 zł,  

słownie :  sto sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych 28/100 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena 

– z wagą 60 pkt i czas reakcji – z wagą 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

 

Część 2 –  Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-

piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t 

(komplet usługodawcy) (trasy nr 1,2,11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ) 

Firma: Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian Babiś Wierzawice 850 , 37-300 Leżajsk 

za cenę 157 445,64 zł,  

słownie :  sto pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 64/100 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena 

– z wagą 60 pkt i czas reakcji – z wagą 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

 

Część 3 –  Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-

piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t 

(komplet usługodawcy) (trasy nr 3,4,5,6  zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ) 

Firma: Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych, Grodzisko Dolne 125c, 37-306 Grodzisko 

Dolne 

za cenę 149 548,68 zł,  

słownie :  sto czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych 68/100 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena 

– z wagą 60 pkt i czas reakcji – z wagą 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 3 z 5
   

 

Część 4 –  Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg  

Firma: Firma "KILIANEX" -Łukasz Kilian, Kopanie Żołyńskie 79, 37-110 Kopanie Żołyńskie,  

za cenę 39 600,00 zł,  

słownie :  trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena 

– z wagą 60 pkt i czas reakcji – z wagą 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

 

Część 5 –  Dostawa soli drogowej  

Firma: Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian Babiś Wierzawice 850 , 37-300 Leżajsk 

za cenę 287 721,60 zł,  

słownie :  dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 60/100 

  Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: cena 

– z wagą 60 pkt i czas reakcji – z wagą 40 pkt. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

 

III. UNIEWAŻNIONE POSTĘPOWANIA: 

Nie dotyczy. 

 

IV. ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W POSTĘPOWANIU, WRAZ 

Z PUNKTACJĄ PRZYZNANĄ W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ 

PUNKTACJĄ: 

 

NR 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I 
ADRES 

WYKONAWCY 

NR 
CZĘŚCI 

WARTOŚĆ 
OFERTY 

BRUTTO[zł] 

CZAS 
REAKCJI 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

1 

Firma "KILIANEX" -Łukasz 
Kilian 

37-110 Kopanie Żołyńskie,  
Kopanie Żołyńskie 79 

4 
39600,00 

 
(60 pkt) 

do 24 
godz  

 
(40 pkt) 

100 pkt 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 4 z 5
   

2 

Spółdzielnia Usług 
Drogowo-Rolniczych 

37-306 Grodzisko Dolne 
Grodzisko Dolne 125c 

3 
149548,68 

 
(60 pkt) 

do 1 godz  
 

(40 pkt) 
100 pkt 

3 

Zakład Budowy Dróg i 
Transportu Sebastian 

Babiś 
Wierzawice 850, 
37-300 Leżajsk 

1 
164715,12 

 
(58,92 pkt) 

do 1 godz  
 

(40 pkt) 
98,92  pkt 

2 
157445,64 

 
(60 pkt) 

do 1 godz  
 

(40 pkt) 
100  pkt 

4 
43173 

 
(55,03 pkt) 

do 24 
godz  

 
(40 pkt) 

95,03 pkt 

5 
287721,6 

 
(60 pkt) 

do 24 
godz  

 
(40 pkt) 

100 pkt 

4 

Usługi Pogrzebowe 
Bartosz Skoczylas 

37-110 Smolarzyny 
Smolarzyny 217 

1 
161747,28 

 
(60 pkt) 

do 1 godz  
 

(40 pkt) 
100 pkt 

4 
53025,3 

 
(44,81 pkt) 

do 24 
godz  

 
(40 pkt) 

84,81 pkt 

 

V. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W postepowaniu żadna z ofert nie została odrzucona.  

 

VI. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY NIEPODLEGAJĄCE 
ODRZUCENIU, ALE NIE ZOSTALI ZAPROSZENI DO KOLEJNEGO ETAPU NEGOCJACJI 
ALBO DIALOGU: 
 

Nie dotyczy – Zamawiający prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie 

podstawowym. 

 

VII. DOPUSZCZENIE DO DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

Nie dotyczy – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, zamówienie nie obejmuje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

 

VIII. NIEUSTANOWIENIE DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

Nie dotyczy – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, zamówienie nie obejmuje ustanowienia 

dynamicznego systemu zakupów. 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 5 z 5
   

  

 


		2022-11-16T10:56:40+0100
	Marcin Czubat




